иш(ар (АУЫЛ

СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иш(ар ауыл  Советы  ХАКИМИЯТЕ

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан

КАРАР                                                          Р Е Ш Е Н И Е

        04  сентябрь 2017 й.

№ 18- 2

    04 сентября 2017 год

          Ишkар ауылы

    село Ишкарово

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  от 23.11.2012г.№24-1 «Правила землепользования и застройки сельского поселения Ишкаровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 23.11.2012 г.№ 24-1 «Правила землепользования и застройки сельского поселения Ишкаровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
Глава Сельского поселения

Г.И. Шакиров